
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

49 

 

Data 

 

 

05/10/2015 

 

 

Oggetto: : Indirizzi in merito all’individuazione del fornitore dei servizi di consulenza fiscale e 

gestione giuridica ed economica del personale -  Rinvio. 

 

 

 

 

L’anno duemilaquindici, addì cinque del mese di ottobre nell’apposita sala delle adunanze sita in 

Via Ticino 72 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. X  

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Mantegazzini Maria Teresa Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia Membro del C.d.A. X  

 Totale 5  

 

 

Sono altresì presenti: 
 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione num. 38 del 14/09/2015 in cui si 

approvavano gli atti della procedura per l’individuazione del fornitore di servizi di assistenza fiscale 

e gestione economica e giuridica del personale e si rinviava a successiva deliberazione la decisione 

in merito all’effettivo avviamento della procedura selettiva 

 

Valutata la relazione della direzione aziendale che evidenzia che non vi sono sostanziali 

novità il tal senso 

DELIBERA 

 

 

1. Non deliberare nulla al seguente punto previsto all’ordine del giorno e di rinviare a 

successiva seduta eventuali decisione in merito 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 



 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


